social o de subvenciones que se adopten en el proyecto de presupuesto 
correspondiente. 

 PRESUPUESTO 

El presupuesto aprobado por la Fábrica de Licores del Tolima para la 
implementación del programa de Bienestar social estímulos e incentivos y plan de 
formación institucional es de es de: Treinta y nueve millones novecientos sesenta 
y tres mil doscientos pesos mcte. ($39.963.200) 

Distribuidos por los siguientes rubros: 

 Capacitación      $ 10.843.200           
 Bienestar Social, Estímulos e Incentivos. $ 29.120.000     

TOTAL                                                         $ 39.963.200 

Los recursos de la ejecución presupuestal se ejecutarán de acuerdo con los